



**DJURS  
REVISION**  
REG. REVISORER

Føllevej 5  
8410 Rønde  
Tlf.: 86 48 14 66  
Fax.: 86 48 10 30

**Tømrer- Snedkerfirma Bo H. Laursen ApS**

Skovgårdevej 15  
Vrinners  
8420 Knebel

**Årsrapport for 2019**

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. maj 2020

*Bo H. Laursen*

---

Bo H. Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

Tømrer- Snedkerfirma Bo H. Laursen ApS  
Skovgårdevej 15  
Vridders  
8420 Knebel

CVR.nr.: 32087892  
Stiftelsesdato: 30. marts 2009  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

### Direktion

Bo H. Laursen

### Revisor

Djurs Revision  
Registreret revisionsvirksomhed  
Føllevej 5  
8410 Rønde

### Pengeinstitut

Rønde Sparekasse  
Hovedgaden 33  
8410 Rønde

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrer- og snedkerarbejde i forbindelse med såvel til- og ombygninger som reparationsarbejde.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 117.752, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 2.135.318, og en egenkapital på kr. 964.941.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2019 - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		4.985.666	5.458.291
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0	-32.897
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-2.171.972	-2.400.006
Andre eksterne omkostninger		-725.362	-846.315
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.088.332</b>	<b>2.179.073</b>
Personaleomkostninger	1	-1.922.912	-1.781.727
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.700	-11.700
<b>Driftsresultat</b>		<b>153.720</b>	<b>385.646</b>
Andre finansielle indtægter		1	0
Finansielle omkostninger		-2.309	-1.127
<b>Resultat før skat</b>		<b>151.412</b>	<b>384.519</b>
Skat af årets resultat		-33.660	-85.232
<b>Årets resultat</b>		<b>117.752</b>	<b>299.287</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		109.000	108.000
Overført resultat		8.752	191.287
<b>Resultatdisponering</b>		<b>117.752</b>	<b>299.287</b>

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11.700
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>11.700</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>11.700</u>
Råvarer og hjælpematerialer		57.987	63.697
<b>Varebeholdninger</b>		<u>57.987</u>	<u>63.697</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		625.237	1.223.199
Udsudte skatteaktiver		9.460	10.054
Tilgodehavende selskabsskat		4.934	1.400
Andre tilgodehavender		0	15
Periodeafgrænsningsposter		6.085	15.263
<b>Tilgodehavender</b>		<u>645.716</u>	<u>1.249.931</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.431.615</u>	<u>608.801</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.135.318</u>	<u>1.922.429</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.135.318</u>	<u>1.934.129</u>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	730.941	722.189
Udbytte for regnskabsåret	4	109.000	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>964.941</b>	<b>955.189</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		213.663	205.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		728.136	640.564
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		228.578	132.751
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.170.377</b>	<b>978.940</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.170.377</b>	<b>978.940</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.135.318</b>	<b>1.934.129</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.782.971	1.654.739
Pensioner	95.668	89.438
Andre omkostninger til social sikring	44.273	37.550
	<u>1.922.912</u>	<u>1.781.727</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	722.189	530.902
Årets tilgang	8.752	191.287
Saldo ultimo	<u>730.941</u>	<u>722.189</u>
<b>4. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	108.000	105.800
Årets tilgang	109.000	108.000
Årets afgang	-108.000	-105.800
Saldo ultimo	<u>109.000</u>	<u>108.000</u>

## 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.